

Linda's Wax + Beauty ApS

Julsøvej 65, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 64 31 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Kristian Schjødt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linda's Wax + Beauty ApS Julsøvej 65 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 64 31 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Schjødt Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Strabismus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af skønhedsklinik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.432 mod 712 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.710 mod -57.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	2/9 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	16.432	712
1 Personaleomkostninger	-56.684	-53.373
Driftsresultat	-40.252	-52.661
Øvrige finansielle omkostninger	-442	-4.553
Resultat før skat	-40.694	-57.214
Skat af årets resultat	2.984	0
Årets resultat	-37.710	-57.214
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.710	-57.214
Disponeret i alt	-37.710	-57.214

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	16.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000	0
Anlægsaktiver i alt	16.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.060	49.637
Varebeholdninger i alt	47.060	49.637
Tilgodehavende selskabsskat	2.984	0
Andre tilgodehavender	4.737	0
Tilgodehavender i alt	7.721	0
Likvide beholdninger	22.617	15.690
Omsætningsaktiver i alt	77.398	65.327
Aktiver i alt	93.398	65.327

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-94.924	-57.214
Egenkapital i alt	-54.924	-17.214
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	16	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.333	8.333
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.335	52.335
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.478	4.478
Anden gæld	3.160	17.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.322	82.541
Gældsforpligtelser i alt	148.322	82.541
Passiver i alt	93.398	65.327

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-57.214	-17.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.710	-37.710
	40.000	-94.924	-54.924

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	2/9 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	56.495	53.278
Andre omkostninger til social sikring	189	95
	56.684	53.373
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig i 6 måneder svarende til en leje for 6 måneder på t.kr. 24.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Strabismus ApS, CVR-nr. 30 58 93 94, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
